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Дистанция 14 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)
11.03.2023 - 13:07 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. СТАРОВОЙТОВ Максим 2009 кмс МОС СК "Плавание всем" Москва +0,69 1:56.18 кмс 60,00
25m: 12.72 12.72 75m: 41.53 14.79 125m: 1:11.44 15.06 175m: 1:41.68 14.99
50m: 26.74 14.02 100m: 56.38 14.85 150m: 1:26.69 15.25 200m: 1:56.18 14.50

2. БАКУМОВ Игорь 2009 I МОС АНО ЦСП Москва +0,62 1:57.91 кмс 52,00
25m: 12.57 12.57 75m: 41.56 14.68 125m: 1:12.06 15.44 175m: 1:43.40 15.56
50m: 26.88 14.31 100m: 56.62 15.06 150m: 1:27.84 15.78 200m: 1:57.91 14.51

3. ТРЕБУНСКИХ Дмитрий 2009 кмс ВРЖ СШ №12 Воронеж +0,83 1:59.52 I 45,00
25m: 13.08 13.08 75m: 41.93 14.81 125m: 1:12.52 15.73 175m: 1:44.40 15.93
50m: 27.12 14.04 100m: 56.79 14.86 150m: 1:28.47 15.95 200m: 1:59.52 15.12

4. ЧЕРЕПЕНИН Лев 2009 I МОС ЦСиО "Самбо-70 Юность" Москва +0,81 2:04.23 I 41,00
25m: 13.98 13.98 75m: 44.36 15.50 125m: 1:15.72 15.88 175m: 1:48.34 16.45
50m: 28.86 14.88 100m: 59.84 15.48 150m: 1:31.89 16.17 200m: 2:04.23 15.89

5. КУКЛОВ Тимофей 2009 I СПБ SWIMMING STARS CLUB СП +0,67 2:04.44 I 37,00
25m: 13.74 13.74 75m: 44.21 15.62 125m: 1:16.55 15.93 175m: 1:48.86 16.37
50m: 28.59 14.85 100m: 1:00.62 16.41 150m: 1:32.49 15.94 200m: 2:04.44 15.58

6. ПЕНЯЕВ Олег 2009 I ВРЖ СШ №12 Воронеж +0,78 2:04.93 I 33,00
25m: 13.11 13.11 75m: 43.07 15.15 125m: 1:15.03 16.27 175m: 1:48.82 17.12
50m: 27.92 14.81 100m: 58.76 15.69 150m: 1:31.70 16.67 200m: 2:04.93 16.11

7. БЕЛОНОГОФФ Дмитрий 2010 II МОС СШОР "Юность Москвы" Москва +0,77 2:05.27 I 30,00
25m: 13.91 13.91 75m: 44.97 15.83 125m: 1:17.26 16.19 175m: 1:50.27 16.62
50m: 29.14 15.23 100m: 1:01.07 16.10 150m: 1:33.65 16.39 200m: 2:05.27 15.00

8. АРАНСОН Борис 2009 II МО СШОР "Метеор" Балашиха +0,67 2:06.14 I 27,00
25m: 13.29 13.29 75m: 44.18 16.24 125m: 1:16.61 16.38 175m: 1:50.16 16.97
50m: 27.94 14.65 100m: 1:00.23 16.05 150m: 1:33.19 16.58 200m: 2:06.14 15.98

9. КАБАЕВ Максим 2009 II МОС МКСШОР "Восток" Москва +0,71 2:07.30 II 24,00
25m: 14.51 14.51 75m: 46.98 16.32 125m: 1:18.94 15.67 175m: 1:51.40 16.22
50m: 30.66 16.15 100m: 1:03.27 16.29 150m: 1:35.18 16.24 200m: 2:07.30 15.90

10. ЮЩЕНКО Максим 2009 II ВРЖ СШ №12 Воронеж +0,80 2:08.95 II 22,00
25m: 13.79 13.79 75m: 45.07 16.19 125m: 1:18.74 17.08 175m: 1:52.52 16.93
50m: 28.88 15.09 100m: 1:01.66 16.59 150m: 1:35.59 16.85 200m: 2:08.95 16.43

11. СЕЛИВАНОВ Руслан 2009 I ВРЖ СШ №12 Воронеж +0,67 2:09.74 II 20,00
25m: 13.63 13.63 75m: 44.37 15.81 125m: 1:18.22 17.40 175m: 1:53.22 17.90
50m: 28.56 14.93 100m: 1:00.82 16.45 150m: 1:35.32 17.10 200m: 2:09.74 16.52

12. ЕГОРОВ Георгий 2009 II МОС СШОР "ЮМ Скифы" Москва +0,87 2:09.92 II 18,00
25m: 14.44 14.44 75m: 46.67 16.58 125m: 1:20.66 17.13 175m: 1:54.55 16.91
50m: 30.09 15.65 100m: 1:03.53 16.86 150m: 1:37.64 16.98 200m: 2:09.92 15.37

13. САХАРОВ Артем 2009 II СЕВ ЦСКА Севастополь +0,68 2:10.00 II 16,00
25m: 13.96 13.96 75m: 45.58 16.24 125m: 1:18.85 16.88 175m: 1:53.73 17.67
50m: 29.34 15.38 100m: 1:01.97 16.39 150m: 1:36.06 17.21 200m: 2:10.00 16.27

14. КАШИРИН Захар 2009 II МО ОСШОР Одинцово +0,81 2:10.04 II 14,00
25m: 14.39 14.39 75m: 46.29 16.41 125m: 1:19.86 17.17 175m: 1:54.07 16.96
50m: 29.88 15.49 100m: 1:02.69 16.40 150m: 1:37.11 17.25 200m: 2:10.04 15.97

15. ЛИПАТОВ Олег 2009 II МОС МКСШОР "Восток" Москва +0,70 2:10.05 II 12,00
25m: 14.17 14.17 75m: 46.54 16.71 125m: 1:19.90 16.89 175m: 1:53.70 16.64
50m: 29.83 15.66 100m: 1:03.01 16.47 150m: 1:37.06 17.16 200m: 2:10.05 16.35

16. ЛЕВИН Артем 2009 III МОС АНО ЦСП Москва +0,71 2:10.61 II 10,00
25m: 14.25 14.25 75m: 46.58 16.46 125m: 1:20.44 17.04 175m: 1:54.98 17.23
50m: 30.12 15.87 100m: 1:03.40 16.82 150m: 1:37.75 17.31 200m: 2:10.61 15.63

17. СУХОРУКИХ Матвей 2009 II ВРЖ СШ №12 Воронеж +0,84 2:10.93 II 9,00
25m: 14.50 14.50 75m: 46.64 16.47 125m: 1:20.44 16.94 175m: 1:54.51 17.02
50m: 30.17 15.67 100m: 1:03.50 16.86 150m: 1:37.49 17.05 200m: 2:10.93 16.42

18. ПОЛЯКОВ Евгений 2009 II МОС СК "Динамо" Москва +0,72 2:11.34 II 8,00
25m: 14.61 14.61 75m: 46.93 16.42 125m: 1:20.39 17.06 175m: 1:54.97 17.58
50m: 30.51 15.90 100m: 1:03.33 16.40 150m: 1:37.39 17.00 200m: 2:11.34 16.37

19. ОМЕЛЬЧЕНКО Максим 2009 II МОС СК "Динамо" Москва +0,73 2:11.57 II 7,00
25m: 14.03 14.03 75m: 46.59 16.63 125m: 1:20.54 17.21 175m: 1:54.72 17.37
50m: 29.96 15.93 100m: 1:03.33 16.74 150m: 1:37.35 16.81 200m: 2:11.57 16.85

20. ВАСИН Александр 2009 II МОС СК "Динамо" Москва +0,76 2:12.11 II 6,00
25m: 14.28 14.28 75m: 47.10 16.75 125m: 1:21.11 17.22 175m: 1:55.68 17.34
50m: 30.35 16.07 100m: 1:03.89 16.79 150m: 1:38.34 17.23 200m: 2:12.11 16.43
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21. КАЗНАЧЕЕВ Артём 2010 II МОС МКСШ "Зеленоград" Москва +0,69 2:12.98 II 5,00
25m: 13.88 13.88 75m: 47.56 17.51 125m: 1:22.60 17.82 175m: 1:57.02 16.98
50m: 30.05 16.17 100m: 1:04.78 17.22 150m: 1:40.04 17.44 200m: 2:12.98 15.96

22. ШТАВДАКЕР Леонид 2009 II ВЛГ ГАУ ВО ДО СШОР Волгоград +0,64 2:13.08 II 4,00
25m: 14.01 14.01 75m: 47.05 16.95 125m: 1:21.65 17.64 175m: 1:56.92 17.47
50m: 30.10 16.09 100m: 1:04.01 16.96 150m: 1:39.45 17.80 200m: 2:13.08 16.16

23. КАНГЕР Георгий 2009 II МОС СШОР "Юность Москвы" Москва +0,81 2:13.21 II 3,00
25m: 14.61 14.61 75m: 47.91 17.14 125m: 1:22.69 17.39 175m: 1:57.46 17.29
50m: 30.77 16.16 100m: 1:05.30 17.39 150m: 1:40.17 17.48 200m: 2:13.21 15.75

24. ШИРОКОВ Иван 2009 II МОС МАСП Москва +0,59 2:13.32 II 2,00
25m: 14.14 14.14 75m: 46.93 16.99 125m: 1:21.60 17.37 175m: 1:56.90 17.71
50m: 29.94 15.80 100m: 1:04.23 17.30 150m: 1:39.19 17.59 200m: 2:13.32 16.42

25. ГОРДЮШКИН Андрей 2009 II МОС СК "Динамо" Москва +0,69 2:13.33 II 1,00
25m: 14.66 14.66 75m: 48.35 17.19 125m: 1:22.93 17.40 175m: 1:57.26 17.21
50m: 31.16 16.50 100m: 1:05.53 17.18 150m: 1:40.05 17.12 200m: 2:13.33 16.07

26. МИШЕНИН Николай 2009 II МОС МКСШОР "Восток" Москва +0,71 2:13.37 II -
25m: 14.43 14.43 75m: 48.05 17.20 125m: 1:22.51 17.29 175m: 1:57.34 17.71
50m: 30.85 16.42 100m: 1:05.22 17.17 150m: 1:39.63 17.12 200m: 2:13.37 16.03

27. БЕГА Константин 2009 II СЕВ ЦСКА Севастополь +0,64 2:13.48 II -
25m: 14.18 14.18 75m: 46.43 16.58 125m: 1:21.34 17.82 175m: 1:56.76 17.80
50m: 29.85 15.67 100m: 1:03.52 17.09 150m: 1:38.96 17.62 200m: 2:13.48 16.72

28. ЧЕРЕПАНОВ Даниил 2009 III МО ОСШОР Одинцово +0,76 2:13.67 II -
25m: 13.97 13.97 75m: 47.11 16.99 125m: 1:21.75 17.59 175m: 1:57.31 17.63
50m: 30.12 16.15 100m: 1:04.16 17.05 150m: 1:39.68 17.93 200m: 2:13.67 16.36

29. ГОНЧАРОВ Тимофей 2009 II МОС СК "Плавание всем" Москва +0,75 2:13.70 II -
25m: 15.07 15.07 75m: 47.87 16.82 125m: 1:21.99 17.00 175m: 1:57.07 17.75
50m: 31.05 15.98 100m: 1:04.99 17.12 150m: 1:39.32 17.33 200m: 2:13.70 16.63

30. ЧЕРНЕВ Максим 2009 II МОС АНО ЦСП Москва +0,69 2:14.82 II -
25m: 14.22 14.22 75m: 46.74 16.51 125m: 1:21.75 17.68 175m: 1:57.50 18.16
50m: 30.23 16.01 100m: 1:04.07 17.33 150m: 1:39.34 17.59 200m: 2:14.82 17.32

31. КУРИЧЕВ Денис 2009 II МОС МКСШ "Зеленоград" Москва +0,65 2:14.91 II -
25m: 14.27 14.27 75m: 48.17 17.47 125m: 1:23.52 18.00 175m: 1:58.29 17.67
50m: 30.70 16.43 100m: 1:05.52 17.35 150m: 1:40.62 17.10 200m: 2:14.91 16.62

32. ПЕТРОВ Егор 2010 II МОС МКСШОР "Восток" Москва +0,71 2:15.57 II -
25m: 15.01 15.01 75m: 48.44 16.96 125m: 1:23.02 17.33 175m: 1:58.40 17.78
50m: 31.48 16.47 100m: 1:05.69 17.25 150m: 1:40.62 17.60 200m: 2:15.57 17.17

33. РЫБКИН Ярослав 2010 II ВРЖ СШОР №1 Воронеж +0,60 2:15.71 II -
25m: 14.77 14.77 75m: 48.24 17.14 125m: 1:22.95 17.71 175m: 1:58.64 17.86
50m: 31.10 16.33 100m: 1:05.24 17.00 150m: 1:40.78 17.83 200m: 2:15.71 17.07

34. НЕСТЕРОВ Владислав 2009 II МОС СК "Динамо" Москва +0,85 2:16.38 II -
25m: 14.34 14.34 75m: 47.42 16.96 125m: 1:24.13 18.70 175m: 1:59.99 17.59
50m: 30.46 16.12 100m: 1:05.43 18.01 150m: 1:42.40 18.27 200m: 2:16.38 16.39

35. ПОЛЕВОДОВ Илья 2010 II МОС СШОР "ЮМ Скифы" Москва +0,78 2:16.43 II -
25m: 14.61 14.61 75m: 49.59 17.94 125m: 1:25.13 17.82 175m: 1:59.96 17.54
50m: 31.65 17.04 100m: 1:07.31 17.72 150m: 1:42.42 17.29 200m: 2:16.43 16.47

36. ВИРКО Егор 2010 III МО СК ВВС "Волна" Одинцово +0,83 2:16.61 II -
25m: 14.47 14.47 75m: 47.53 16.96 125m: 1:23.04 17.94 175m: 1:59.75 18.56
50m: 30.57 16.10 100m: 1:05.10 17.57 150m: 1:41.19 18.15 200m: 2:16.61 16.86

37. ПАНОВ Владимир 2009 II МОС СК "Динамо" Москва +0,71 2:16.75 II -
25m: 14.93 14.93 75m: 49.53 17.65 125m: 1:25.08 17.69 175m: 2:00.42 17.52
50m: 31.88 16.95 100m: 1:07.39 17.86 150m: 1:42.90 17.82 200m: 2:16.75 16.33

38. РУЖИНСКИЙ Артемий 2009 III МОС АНО ЦСП Москва +0,83 2:16.84 II -
25m: 15.09 15.09 75m: 48.93 17.36 125m: 1:24.14 17.39 175m: 2:00.35 18.51
50m: 31.57 16.48 100m: 1:06.75 17.82 150m: 1:41.84 17.70 200m: 2:16.84 16.49

39. ПИЛИПЕНКО Максим 2009 II ВЛГ ГАУ ВО ДО СШОР Волгоград +0,59 2:17.14 II -
25m: 15.05 15.05 75m: 48.97 17.17 125m: 1:24.12 17.83 175m: 1:59.77 17.97
50m: 31.80 16.75 100m: 1:06.29 17.32 150m: 1:41.80 17.68 200m: 2:17.14 17.37

40. БЕЛЮТИН Роман 2009 II ТВР ДЮСШ г. Нелидово +0,71 2:17.21 II -
25m: 14.08 14.08 75m: 46.87 17.03 125m: 1:23.93 18.63 175m: 2:01.30 18.91
50m: 29.84 15.76 100m: 1:05.30 18.43 150m: 1:42.39 18.46 200m: 2:17.21 15.91

41. КАФЯТУЛИН Рустам 2010 II МОС СШОР "Юность Москвы" Москва +0,73 2:17.71 II -
25m: 15.01 15.01 75m: 48.98 17.49 125m: 1:24.51 18.05 175m: 2:00.56 18.13
50m: 31.49 16.48 100m: 1:06.46 17.48 150m: 1:42.43 17.92 200m: 2:17.71 17.15
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42. ТИХОМИРОВ Тимофей 2010 II МОС СШОР "Юность Москвы" Москва +0,87 2:18.21 II -
25m: 15.39 15.39 75m: 50.06 17.78 125m: 1:25.99 18.13 175m: 2:01.03 17.27
50m: 32.28 16.89 100m: 1:07.86 17.80 150m: 1:43.76 17.77 200m: 2:18.21 17.18

43. СОКОЛОВ Андрей 2009 II МОС МКСШОР "Восток" Москва +0,76 2:18.98 II -
25m: 15.20 15.20 75m: 50.30 18.14 125m: 1:26.19 18.05 175m: 2:02.45 17.83
50m: 32.16 16.96 100m: 1:08.14 17.84 150m: 1:44.62 18.43 200m: 2:18.98 16.53

44. ЧЕСНОКОВ Алексей 2010 II МОС МКСШОР "Восток" Москва +0,87 2:19.27 II -
25m: 15.79 15.79 75m: 50.90 18.06 125m: 1:26.72 17.93 175m: 2:02.22 17.82
50m: 32.84 17.05 100m: 1:08.79 17.89 150m: 1:44.40 17.68 200m: 2:19.27 17.05

45. КУЛИЦКИЙ Максим 2010 II МО СШ "Весна" Подольск +0,70 2:19.34 II -
25m: 14.38 14.38 75m: 47.63 17.10 125m: 1:23.82 18.37 175m: 2:00.96 18.56
50m: 30.53 16.15 100m: 1:05.45 17.82 150m: 1:42.40 18.58 200m: 2:19.34 18.38

46. КОЛОТЕНКО Сергей 2010 II МО СШП "SPN" Химки +0,72 2:19.66 II -
25m: 15.43 15.43 75m: 50.07 17.82 125m: 1:26.02 18.08 175m: 2:02.48 18.17
50m: 32.25 16.82 100m: 1:07.94 17.87 150m: 1:44.31 18.29 200m: 2:19.66 17.18

47. ФЕДОРОВ Дмитрий 2010 II МОС СШОР "Юность Москвы" Москва +0,68 2:19.84 II -
25m: 15.76 15.76 75m: 50.76 18.09 125m: 1:26.97 18.31 175m: 2:03.07 17.82
50m: 32.67 16.91 100m: 1:08.66 17.90 150m: 1:45.25 18.28 200m: 2:19.84 16.77

48. ТИХОМИРОВ Сергей 2010 II МО СШОР по плаванию Мытищи +0,70 2:21.19 III -
25m: 15.63 15.63 75m: 51.32 18.68 125m: 1:27.97 18.73 175m: 2:04.34 18.24
50m: 32.64 17.01 100m: 1:09.24 17.92 150m: 1:46.10 18.13 200m: 2:21.19 16.85

49. ФОРАФОНТОВ Стефан 2010 II МОС МКСШОР "Восток" Москва +0,67 2:21.65 III -
25m: 15.82 15.82 75m: 51.88 18.48 125m: 1:29.10 18.64 175m: 2:04.83 17.65
50m: 33.40 17.58 100m: 1:10.46 18.58 150m: 1:47.18 18.08 200m: 2:21.65 16.82

50. СЕРДЮКОВ Михаил 2009 III ВЛГ ГАУ ВО ДО СШОР Волгоград +0,79 2:22.68 III -
25m: 14.49 14.49 75m: 49.58 18.11 125m: 1:27.18 18.89 175m: 2:06.15 19.19
50m: 31.47 16.98 100m: 1:08.29 18.71 150m: 1:46.96 19.78 200m: 2:22.68 16.53

51. РАССКАЗОВ Гордей 2010 II МОС МКСШОР "Восток" Москва +0,77 2:22.84 III -
25m: 15.22 15.22 75m: 50.43 18.02 125m: 1:27.96 19.40 175m: 2:05.71 19.10
50m: 32.41 17.19 100m: 1:08.56 18.13 150m: 1:46.61 18.65 200m: 2:22.84 17.13

52. ПЕНЬКОВ Матвей 2009 II МО ОСШОР Одинцово +0,62 2:23.14 III -
25m: 15.51 15.51 75m: 51.15 18.22 125m: 1:28.46 18.89 175m: 2:05.91 18.57
50m: 32.93 17.42 100m: 1:09.57 18.42 150m: 1:47.34 18.88 200m: 2:23.14 17.23

ЗАХАРОВ Даниил 2010 II МОС СК "Динамо" Москва +0,62 2:23.14 III -
25m: 15.46 15.46 75m: 50.71 17.81 125m: 1:28.34 19.12 175m: 2:05.27 18.11
50m: 32.90 17.44 100m: 1:09.22 18.51 150m: 1:47.16 18.82 200m: 2:23.14 17.87

54. КРИВОШЕЕВ Андрей 2010 II МОС МКСШ "Зеленоград" Москва +0,69 2:23.20 III -
25m: 15.00 15.00 75m: 50.19 18.50 125m: 1:27.94 19.27 175m: 2:05.65 18.84
50m: 31.69 16.69 100m: 1:08.67 18.48 150m: 1:46.81 18.87 200m: 2:23.20 17.55

55. РАЗУМОВСКИЙ Егор 2010 III МОС СШОР "Москвич" Москва +0,81 2:23.33 III -
25m: 15.60 15.60 75m: 51.69 18.27 125m: 1:29.32 18.96 175m: 2:06.64 18.72
50m: 33.42 17.82 100m: 1:10.36 18.67 150m: 1:47.92 18.60 200m: 2:23.33 16.69

56. СОЛОДОВНИКОВ Никита 2010 II МО СШОР по плаванию Мытищи +0,85 2:23.40 III -
25m: 15.93 15.93 75m: 51.75 18.33 125m: 1:29.21 19.19 175m: 2:06.12 18.18
50m: 33.42 17.49 100m: 1:10.02 18.27 150m: 1:47.94 18.73 200m: 2:23.40 17.28

57. ИВАНОВ Яков 2009 III МО СШП "SPN" Химки +0,66 2:24.04 III -
25m: 16.06 16.06 75m: 51.26 17.72 125m: 1:29.58 19.21 175m: 2:07.19 18.84
50m: 33.54 17.48 100m: 1:10.37 19.11 150m: 1:48.35 18.77 200m: 2:24.04 16.85

58. МИХАНОЩЕНКО Евгений 2010 II ТВР ДЮСШ г. Нелидово +0,62 2:25.48 III -
25m: 15.47 15.47 75m: 51.98 18.98 125m: 1:30.28 19.39 175m: 2:08.32 18.91
50m: 33.00 17.53 100m: 1:10.89 18.91 150m: 1:49.41 19.13 200m: 2:25.48 17.16

59. МАСЛЕННИКОВ Максим 2010 II ТВР ДЮСШ г. Нелидово +0,63 2:26.74 III -
25m: 14.91 14.91 75m: 51.00 18.91 125m: 1:29.76 19.75 175m: 2:08.51 19.48
50m: 32.09 17.18 100m: 1:10.01 19.01 150m: 1:49.03 19.27 200m: 2:26.74 18.23

60. КОНДРАТЕНКО Макар 2009 II БРЯН СШОР "Дельфин" Брянск +0,75 2:27.96 III -
25m: 16.06 16.06 75m: 52.74 18.89 125m: 1:30.96 19.37 175m: 2:09.49 19.21
50m: 33.85 17.79 100m: 1:11.59 18.85 150m: 1:50.28 19.32 200m: 2:27.96 18.47

61. КАЛИНИН Арсений 2009 III МО ОСШОР Одинцово +1,07 2:28.10 III -
25m: 15.01 15.01 75m: 50.19 18.14 125m: 1:28.27 19.43 175m: 2:08.80 20.14
50m: 32.05 17.04 100m: 1:08.84 18.65 150m: 1:48.66 20.39 200m: 2:28.10 19.30

62. ПРОТОПОПОВ Александр 2009 III МО ОСШОР Одинцово +0,88 2:28.11 III -
25m: 15.71 15.71 75m: 51.41 17.80 125m: 1:29.45 19.85 175m: 2:09.76 20.20
50m: 33.61 17.90 100m: 1:09.60 18.19 150m: 1:49.56 20.11 200m: 2:28.11 18.35
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Дистанция 14, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

63. ПЕРОНКОВ Давид 2009 III МО СШ ЦСКА Одинцово +0,81 2:30.15 III -
25m: 15.95 15.95 75m: 52.82 18.72 125m: 1:31.57 19.49 175m: 2:11.06 19.80
50m: 34.10 18.15 100m: 1:12.08 19.26 150m: 1:51.26 19.69 200m: 2:30.15 19.09

64. СЕРОВ Даниил 2009 III ТВР ДЮСШ г. Нелидово +0,64 2:30.61 III -
25m: 16.10 16.10 75m: 54.32 19.49 125m: 1:34.42 20.19 175m: 2:12.62 18.53
50m: 34.83 18.73 100m: 1:14.23 19.91 150m: 1:54.09 19.67 200m: 2:30.61 17.99

65. НИКОЛАЕВ Андрей 2009 III МО ОСШОР Одинцово +0,69 2:30.86 III -
25m: 15.13 15.13 75m: 50.85 18.45 125m: 1:31.28 20.67 175m: 2:12.23 20.49
50m: 32.40 17.27 100m: 1:10.61 19.76 150m: 1:51.74 20.46 200m: 2:30.86 18.63

66. ПРИБЫШ Денис 2009 III МОС АНО ЦСП Москва +0,87 2:31.27 III -
25m: 15.50 15.50 75m: 51.63 18.62 125m: 1:31.57 20.36 175m: 2:12.31 19.93
50m: 33.01 17.51 100m: 1:11.21 19.58 150m: 1:52.38 20.81 200m: 2:31.27 18.96

67. КУЗНЕЦОВ Георгий 2010 II МО СШП "SPN" Химки +0,83 2:32.00 III -
25m: 16.50 16.50 75m: 54.27 19.60 125m: 1:34.09 20.04 175m: 2:13.57 19.68
50m: 34.67 18.17 100m: 1:14.05 19.78 150m: 1:53.89 19.80 200m: 2:32.00 18.43

68. СМИРНОВ Захар 2010 II МОС МКСШОР "Восток" Москва +0,85 2:32.61 III -
25m: 16.12 16.12 75m: 52.96 18.90 125m: 1:33.21 20.72 175m: 2:13.63 19.88
50m: 34.06 17.94 100m: 1:12.49 19.53 150m: 1:53.75 20.54 200m: 2:32.61 18.98

69. МУХАМЕДЗЯНОВ Родион 2009 Iюн МОС АНО ЦСП Москва +0,71 2:36.39 III -
25m: 15.96 15.96 75m: 54.69 19.62 125m: 1:35.18 20.27 175m: 2:17.27 20.98
50m: 35.07 19.11 100m: 1:14.91 20.22 150m: 1:56.29 21.11 200m: 2:36.39 19.12

70. БОНДАРЕНКО Денис 2010 III МО СШ ЦСКА Одинцово +0,72 2:38.67 III -
25m: 16.72 16.72 75m: 55.71 19.99 125m: 1:36.88 21.07 175m: 2:19.22 21.28
50m: 35.72 19.00 100m: 1:15.81 20.10 150m: 1:57.94 21.06 200m: 2:38.67 19.45

71. ТИХОНОВ Олег 2010 III МОС МКСШ "Зеленоград" Москва +0,70 2:39.00 III -
25m: 17.00 17.00 75m: 56.04 20.15 125m: 1:37.34 20.88 175m: 2:19.18 20.78
50m: 35.89 18.89 100m: 1:16.46 20.42 150m: 1:58.40 21.06 200m: 2:39.00 19.82

72. СИНИЦЫН Федор 2010 III МОС ЦСиО "Самбо-70 Юность" Москва +0,99 2:39.97 Iюн -
25m: 15.64 15.64 75m: 52.79 19.58 125m: 1:34.70 21.38 175m: 2:19.52 23.05
50m: 33.21 17.57 100m: 1:13.32 20.53 150m: 1:56.47 21.77 200m: 2:39.97 20.45

73. ПЕЛИХОВ Константин 2010 III ТВР ДЮСШ г. Нелидово +0,80 2:48.95 Iюн -
25m: 17.80 17.80 75m: 1:00.23 21.77 125m: 1:45.41 23.12 175m: 2:28.85 21.72
50m: 38.46 20.66 100m: 1:22.29 22.06 150m: 2:07.13 21.72 200m: 2:48.95 20.10

74. ЧЕРНЫШОВ Евгений 2010 III ТВР ДЮСШ г. Нелидово +0,62 2:49.29 Iюн -
25m: 18.24 18.24 75m: 1:00.19 21.47 125m: 1:44.43 22.49 175m: 2:29.45 22.77
50m: 38.72 20.48 100m: 1:21.94 21.75 150m: 2:06.68 22.25 200m: 2:49.29 19.84


